30 日臨技発第 574 号

平成 31 年 1 月 15 日

日本臨床衛生検査技師会

支部長 各位

都道府県臨床（衛生）検査技師会

会 長 各位

一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

代表理事 会長 宮島 喜文

 平成 30 年度 先駆的臨床検査技術研修会・他団体との連携研修会 について（ご依頼）

 謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当会の事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 さて、下記にあります標記研修会の開催に伴い、別添の要項をご案内申し上げます。

貴技師会会員の皆様に御周知くださいますようお願いいたします。

                                     謹白

記

①第 2 回がんゲノム医療のための基礎講習会

日 程：平成 30 年 2 月 3 日（日）

場 所：ベルサール神田

（東京都千代田区神田美土代町 7 住友不動産神田ビル 2・3F）
テーマ：がんゲノム医療への関わり方

②PSG 研修会（第 2 回）

日 程：平成 30 年 3 月 17 日（日）

場 所：日臨技会館 3 階第 1 会議室

テーマ：睡眠ポリグラフ検査(PSG)解析に必要な基礎知識

連絡先 一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

TEL 03-5767-5435

Mail gyomuka@jamt.or.jp

担当理事 ①白波瀬 浩幸、②深澤 恵治

 事務局 加藤 智行、内海 万紀幸